

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ВЕРОФАРМ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	19	0	0	0	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	54	0	0	0	1	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

545	Старший аппаратчик (в производстве меппрепаратов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству и упаковке нетоксичных препаратов																								
539	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Мастер (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Аппаратчик (в производстве меппрепаратов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел упаковки																								
548	Старший аппаратчик (в производстве меппрепаратов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Техническая дирекция																								
549	Руководитель направления капитальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Инженер по ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок чистых сред, вентиляции и кондиционирования																								
551	Инженер по вентиляции, отоплению и кондиционированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																								
552	Ведущий инженер по плавно-предупредительному ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																								
553	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловодоснабжения и канализации																								
554	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда																								
555	Ведущий специалист по промышленной безопасности и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление обеспечения качества																								
556	Ведущий специалист по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																								
557	Ведущий специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение развития																								
558	Ведущий химик	3.4	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.4	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 29.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
ио директора производственной пло-

щадки

(должность)

(подпись)

Айжариков Р.Б.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.09.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Потеченкова А.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.09.2025

ио директора по производству

(должность)

(подпись)

Рожков И.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.09.2025

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Шумилина М.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.09.2025

Начальник управления

(должность)

(подпись)

Орлова Е.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.09.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4151

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терехина Т.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

01.09.2025